
Seznam příloh
Název stavby:

Den 30

Měsíc 11

Rok 23

Měřítko
Poslední 

verze

000 X

000 X

000 X

000 X

000 X

000 X

000 X

000 X

000 X

000 X

000 X

000 X

000 X

000 X

000 X

000 X

000 X

000 X

000 X

000 X

S622000245_PDPS_E42XX_XXXXXXXX_XX_X_000_000

16

17

18

19

20

11

12

13

14

15

6

7

8

9

10

Technické sítě Brno, a.s.

Vyjádření k existenci sítí (platnost do -)

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

Vyjádření k dokumentaci (platnost do 21.8.2024)

Teplárny Brno, a.s.

Vyjádření k dokumentaci (platnost do -)

EG.D, a.s.

Vyjádření k dokumentaci (platnost do -)

GasNet, s.r.o.

Vyjádření k dokumentaci (platnost do -)

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.

Stanovisko (platnost do -)

Dopravní podnik města Brna, a.s.

Vyjádření k dokumentaci (platnost do -)

Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i.

Vyjádření k dokumentaci (platnost do -)

Národní památkový ústav

Stanovisko (platnost do -)

České dráhy, a.s.

Vyjádření k dokumentaci (platnost do -)

Statutární město Brno - Úřad městské části Brno-střed

Vyjádření k dokumentaci (platnost do 5.11.2023)

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje

Stanovisko (platnost do -)

Ministerstvo obrany

Závazné stanovisko (platnost do -)

Brněnské komunikace, a.s.

Vyjádření k dokumentaci (platnost do -)

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

Vyjádření k existenci sítí (platnost do 20.6.2025)

Magistrát města Brna - Odbor územního plánování a rozvoje

Koordinované stanovisko (platnost do 19.10.2025)

Magistrát města Brna - Odbor životního prostředí

Stanovisko (platnost do -)

Magistrát města Brna - Majetkový odbor

Vyjádření k dokumentaci (platnost do 11.9.2025)

Magistrát města Brna - Odbor investiční

Vyjádření k existenci sítí (platnost do 11.9.2024 )

Část Název přílohy Revize příloh dokumentace

1
Jihomoravský kraj - Odbor rozvoje dopravy

Vyjádření k dokumentaci (platnst do -)
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Označení (S-kód): S622000245

Stupeň: DUSL + PDPS

Smluvní datum: 30.11.2023

Rekonstrukce mostu v km 155,900 trati Břeclav - 

Brno
Definitivní verze

Objekty: Číslo objektu:

Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí a vyjádření dotčených orgánů E.1


